DESIDERIO HERNANDO, C.M.F.

ACTA OFFICIALIA

E CAPITULO GENERALI

XVII CAPITULI GENERALIS ADHORTATIO AD CONGREGATIONEM DE FIDE UT SIGNO NOSTRO PROFITENDA

Dilectissimi Fratres:

Vices vestras exercentes, cum impensa anxietate sed pari etiam cum spe Capitulum Generale peregrimus. Spiritus Sanctus qui nos congregavit, vestris comitantibus precibus, nos etiam sustinuit atque confirmavit.

Capitulum autem finem imposituri, ea quae in ipso vidimus et audivimus, *scribimus vobis ut gaudeatis et gaudium vestrum sit plenum* (cf. 1 Jo. 1, 4).

Brevi documenta capitularia ad vos pervenient, quibus, ut speramus gaudio afficiemini, cum comperietis Congregationem in fide et caritate Christi et Ecclesiae vivere, atque Concilio Vaticano obsequentem cum animi iubilo et modo officiali missionariam vocationem suam in Populo Dei recognovisse et efficacitatem spiritus Sancti Antonii Mariae Claret etiam in hisce temporibus validam reperisse.

Ultro vobis fatemur, nos veram conversationis necessitatem expertos esse atque cotidianam communionem eucharisticam multivoce circum altare sacrum celebratam, sensim in communionem caritatis et catholicitatis inter plures mentium Patrum Capitularium varietates transiisse.

E Capitulum iamiam discessuri, eandem vobis a Deo apprecamur mentis et actionis conversionem, quae his praesertim modis palam fiat, scilicet:

- ut suam quisque detegat propriam vocationem;
- ut magni aestimemus et re vera affirmemus vota religiosa;
- ut continuo Deum oratione quaeramus;
- ut caritatem profiteamur qua animi plene concilientur et bona generose communicentur;

— ut ultro inter se collaborent sodales, domus, ipsaque instituta maiora;

— ut tum sodales tum communitates liberali studio opus apostolatus foveant;

— ut attenta perceptione missionaria nostri temporis signa scrutemur.

Signum autem Congregationi dare cupientes, quo ipsa iuvetur ut Decreta capitularia in vitam nostram transeant, utque totum opus renovationis, sive internae sive externae, proximis annis Capitulum sequentibus uno quasi cardine regatur, FIDEM ut signum ac tesseram aetatis postcapitularis assumpsimus.

I) FIDES quae in spiritu prophético et in vita apostolica Fundatoris nostri primum locum obtinuit, prima quoque ponenda est in perfunctione prophética et vita missionaria nostra (cf. Const. I, 115). Partem igitur habentes missionis propheticæ Christi in Populo Dei, vocatio missionalis nos urget ut peculiarem sensum FIDEI possideamus, ut FIDEI speciale testimonium perhibeamus et ut strenui eiusdem FIDEI praecones exstemus.

II) Ecclesia FIDEM *de fontibus Salvatoris hauriens* (cf. Is. 12, 3), continuo renovatur ut *profundioribus interrogationibus hominis hodierni* (cf. GS 10) apte respondere queat. Congregatio nostra, quae et ipsa est Ecclesia, dum cotidie in Verbo et in Eucharistia renovatur, urgentes quaestiones fundamentales mundi nostri captare curabit ut eas ex FIDE solvat, quae *omnia novo lumine illustrat et divinum propositum de integra hominis vocatione manifestat* (GS 11).

III) Nos oportet ex FIDE vivere et ex ea responsum dare actioni salvificae Dei quae etiam in mundo hodierno cernitur. Permulti nostrae aetatis homines testimonium nostrum non accipiunt eo quod illud non dilucide perhibemus vel mediis adaequatis perhibere nescimus. Vita nostra omnibus qui nos circumdant ubi sit Deus nuntiari debet, et quid ipse Deus erga nos in Ecclesia et in mundo perficiat.

IV) Signa temporum mundum ostendunt FIDEI adversum, sive eo quod mundus, sibi sufficiens cum videatur, in semetipso salutem quaerere intendit; sive quod, materialisticae conceptioni obnoxius, sensu supernaturali orbatur; sive quod propter nimis levem credentium institutionem, ipsa religiosae vitae substantia vacua est. Ceterum multa dantur signa temporis quae mundum signant angustia

pressum quique eam superandi impar, FIDEM clamat. Congregatio nostra inter homines christianos et non christianos per orbem diffusa, omnibus Evangelium, *Dei virtutem et Dei sapientiam* (1 Cor. 1, 24), suppeditare tenetur.

V) Huius aetatis homines sensum rerum invisibilium amiserunt et prorsus carent perfecti specie et forma (« ideal ») qua duce cum Deo coniungi possint, et magis ac magis a fratribus avertuntur. Nostrae Congregationis in mundo hodierno est ut quos proximos habemus homines iuvenimus, ut illam perfectionis formam recuperent et ut nosmetipsos omnibus anxietatibus mundi Christum exspectantis aperiamus, quin tamen eius concupiscentiis obnoxii fiamus.

VI) Consecratio religiosa in Congregatione Missionariorum FIDEM nostram exigit totam, quippe qua Deo in Jesu Christo et Ecclesiae suae tradidimus nosmetipsos. Ea quidem FIDE tenemur ad plenam fidelitatem erga Magisterium ecclesiasticum; per eam magis ac magis nobis aperitur *Mysterium Christi quod totam generis humani historiam afficit* (OT 14), et, per eandem iam in Ecclesia peregrinante *Deus praesentiam vultumque suum hominibus vivide manifestat* (LG 50).

Hisce omnibus ante oculos habitis cogimur, Fratres, ut FIDEM signum ac tesseram vitae Congregationis tempore renovationis postcapitularis proponamus, dum oculos fiducia plenos ad Cor Matris convertimus, quae *beata fuit quia credidit* (cf. Lc. 1, 45).